
 
2021年 6月 11日 

株主の皆様へ 
アニコム ホールディングス株式会社 

 
第 21回定時株主総会 事前質問受付のご案内 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  私たちアニコムは、株主の皆さまとの対話を通じた企業価値の向上を目指していきたいと考えておりま
す。そこで、6 月 25日（金）開催予定の当社第 21 回定時株主総会につきましては、当社の事業に
関するご質問・ご意見や、当社の事業を通して叶えたい「夢」へのご意見等を事前に承り、株主総会当
日にご説明させて頂く、または当社のウェブサイト上にてご回答させていただきたいと考えております。 

つきましては、ご質問・ご意見を下記のとおり受け付けますので、ぜひ、様々なお声をお寄せください。 
 

敬具 
記 

 
＜事前質問ウェブサイト＞ 

 
 下記のウェブサイトのご質問受付フォームにて承ります 

https://service.anicom.co.jp/form/pub/anicompr/kabunushi 
 
   ※入力文字数の制限（400字）を超える場合は、メールでも承ります（ir@ani-com.com） 

 
＜事前質問の受付期限＞ 
 

 2021年６月 18日（金）の 18︓00 までとさせていただきます 
 
＜ご留意事項＞ 

 ご質問・ご意見をご登録できるのは株主さまご本人に限ります。 
 ご質問・ご意見を承りますが、回答をお約束するものではございません。また、個別には回答し

ませんので、あらかじめご了承ください。 
 招集通知に同封の議決権行使書用紙をご用意いただき、株主番号等の入力をお願いいたし

ます。記入内容に不備があった場合は、ご質問等はなかったものとして取り扱わせていただきま
す（メールの場合も同様の情報を記入してください）。 

 ご入力いただいた個人情報はご質問の回答のためだけに使用させていただきます。 
詳しくは、当社プライバシーポリシー（https://www.anicom.co.jp/policy/）をご覧くだ
さい。 

以上 

https://service.anicom.co.jp/form/pub/anicompr/kabunushi
mailto:ir@ani-com.com
https://www.anicom.co.jp/policy/

